

Nordjysk Gas & Energi ApS

Strandvejen 74, 9370 Hals

CVR-nr. 37 31 48 11

Årsrapport

18. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2017.

Maria Christina Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. december 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordjysk Gas & Energi ApS Strandvejen 74 9370 Hals
	CVR-nr.: 37 31 48 11
	Stiftet: 18. december 2015
	Hjemsted: Hals
	Regnskabsår: 18. december - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Birgit Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forhom er at drive handel med flaskegas, samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71.193 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.960 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 18. december - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	71.193
1 Personaleomkostninger	-75.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.250
Resultat før finansielle poster	-5.059
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.287
Resultat før skat	-14.346
Skat af årets resultat	2.386
Ordinært resultat efter skat	-11.960
Årets resultat	-11.960
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-11.960
Disponeret i alt	-11.960

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>23.750</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.750</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.476
Udsudte skatteaktiver	<u>2.386</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.862</u>
Likvide beholdninger	<u>7.923</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.785</u>
Aktiver i alt	<u>84.535</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	-11.960
	Egenkapital i alt	<u>38.040</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.665
	Anden gæld	30.830
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.495</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>46.495</u>
	Passiver i alt	<u>84.535</u>

Noter

	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	73.678
Andre omkostninger til social sikring	189
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.135</u>
	<u>75.002</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>9.287</u>
	<u>9.287</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 18. december 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>25.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.250</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>23.750</u>
 4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 18. december 2015	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>